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مرا اسکن کنید

تأکید رهبران کوبا و ونزوئلا 
بر مقابله با سیاست های آمریکا 

در منطقه
رهبر حزب  و جهان:  ایران  گروه  سپهرغرب، 
کمونیســت کوبا، رئیس جمهور این کشــور و 
رئیس جمهــور ونزوئلا بر اتحاد خود برای مقابله 
با سیاســت های امپریالیستی ایالات متحده در 

منطقه تأکید کرده اند.
به گزارش رویتــرز، رائول کاســترو رهبر حزب 
کمونیســت کوبا، میگوئل دیــاز کانل رئیس جمهور 
کوبا و نیکولاس مادورو رئیــس جمهور ونزوئلا روز 
یکشــنبه تأکید کردند که تحریم هــای آمریکا تنها 
موجب تحکیم عزم و اراده آن ها برای اتحاد بیشــتر 
خواهد شــد و از تغییر اجتماعی در منطقه حمایت 

خواهد کرد.
رهبــران کوبــا و ونزوئــلا در پایــان کنفرانس 
همبســتگی در هاوانا بر اتحاد مســتحکم تر بین دو 
کشــور تأکیــد کرده اند. در ایــن کنفرانس بیش از 
1300 فعــال اجتماعــی عمدتــاً از آمریکای لاتین 

داشتند. حضور 
این کنفرانس با هدف بررســی راهکارهای شکست 
دادن سیاست های امپریالیستی آمریکا علیه دولت های 

سوسیالیست منطقه برگزار شده است.
این کنفرانس در شــرایطی برگزار شــده است که 
ناآرامی هــای مدنی در شــیلی و بولیوی طی روزهای 

اخیر همچنان ادامه داشته است.
اعتراضات در برزیل در مخالفت با بازداشــت لوییز 
ایناسیو لولا داسیلوا رئیس جمهور سابق این کشور نیز 
همچنــان ادامه دارد. در آرژانتیــن نیز رئیس جمهور 
راستگرا در انتخابات به پیروزی رسیده است و آمریکا 
تحریم های شدیدی را علیه کوبا و ونزوئلا اعمال کرده 

است.
رؤسای جمهور ونزوئلا و کوبا در پایان این نشست 
در اظهاراتی کــه به صورت زنــده از تلویزیون پخش 
می شــد، اتهامات واشنگتن در خصوص دست داشتن 
این دو کشــور در ناآرامی های سایر کشورهای منطقه 

را به شدت رد کردند.
حضور مادورو در این کنفرانس به معنای آن اســت 
که کوبا علی رغم فشــارها و تهدیــدات آمریکا حاضر 
نیســت اتحاد و ائتلاف سیاســی و اقتصــادی خود با 

ونزوئلا را قطع کند.
اتهامات مطرح شــده  اظهاراتی گفت:  در  مادورو 
از ســوی ســازمان کشــورهای آمریکایی مبنی بر 
اینکه کوبا در ناآرامی های شــیلی دست دارد، کاملًا 

است. احمقانه 

خبر

صالحی از راه اندازی زنجیره 30 تایی سانتریفیوژهای IR6 خبر داد
ایران و جهان: رئیس  سپهرغرب، گروه 
سازمان انرژی اتمی گفت که طی 2 ماه، 15 
سانتریفیوژ نســل جدید راه اندازی شده 
که کار بســیار بزرگی است و امروز شاهد 
ماشــین های  تایی   30 زنجیره  راه اندازی 

سانتریفیوژ IR6 هستیم.
انرژی  ســازمان  رئیس  صالحی«  »علی اکبر 
اتمــی گفت: امروز ما شــاهد راه اندازی زنجیره 
30 تایی ماشــین های سانتریفیوژ IR6 هستیم. 
در اینجــا مجموعه ای وجــود دارد تحت عنوان 
s8 و ســانتریفیوژهایی کــه مــورد آزمایش و 
تثبیت های مکانیکــی و آزمایش های فرایندی 
قرار می گیرند و ســپس به گود که مکان اصلی 
سانتریفیوژها است برده می شوند، بنابراین اینجا 

یک محل آزمایش، تحقیق و توسعه است.
وی افــزود: تعداد ســانتریفیوژهایی که در 
طــول این دو ماه نصب کردیــم نزدیک به 15 
سانتریفیوژ نســل جدید است که یک دستاورد 
بســیار عظیم است و ملت بزرگوار ایران متوجه 

می شــوند که عزیزان ما در سازمان انرژی اتمی 
همواره فعال بودند و هیچ گاه فعالیت ســازمان 
انرژی اتمی متوقف نشده، که اگر چنین بود ما 
نمی توانستیم طی دو ماه بیش از 2 هزار و 660 
ســو به ظرفیت عملیاتی که 6 هزار ســو است 
اضافه کنیم. اکنون میزان ظرفیت ما به 8 هزار 
و 660 سو رسیده و تولید اورانیوم ما که پیش از 
گام ســوم حدود 450 گرم در روز بود اکنون به 

بیش از 5 هزار گرم در روز رسیده است.
صالحی ادامه داد: ما ســه افتتاح به صورت 
نمادین داریم و زنجیره 30 سانتریفیوژ IR6 را 
راه اندازی کردیــم. پیش از این یک زنجیره 20 
تایی داشتیم که 20 فروردین نصب کرده بودیم. 
اکنون مجموع تعداد ماشین هایIR6 حدود 60 
ماشین اســت که هر کدام از آنها 10 سو و در 

مجموع 600 سو اضافه کردند.
رئیس ســازمان انرژی اتمی همچنین گفت: 
قرار نبود ما اکنون زنجیره ســی تایی را داشته 
باشیم و می خواستیم سه الی چهار سال بعد از 
اینکه روی زنجیره بیست تایی و انجام آزمایشات 
و به سرانجام رساندن آن ها کار کردیم، زنجیره 
ســی تایی را انجام دهیم اما در چالش سیاسی 
قرار گرفتیم و دســتور مقامات ارشد کشور این 
بــود که ما این چالش را بــه نمایش بگذاریم و 
تــوان و اراده بالقوه جمهوری اســلامی ایران را 
نشان دهیم به طوری که جمهوری اسلامی آنچه 

را که اراده کند به فوریت عملیاتی می کند.

دخالت مجدد ترامپ در امور سیاسی انگلیس
ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: دونالد ترامپ 
رئیــس جمهور آمریکا بار دیگر بــا دخالت در امور 
از نخســت وزیر و رهبر حزب  انگلیس  سیاســی 

برگزیت خواست تا با یکدیگر متحد شوند.
به گزارش رویترز، دونالــد ترامپ رئیس جمهور آمریکا 
روز یکشــنبه از بوریس جانسون نخست وزیر و نایجل فاراژ 
رهبر حزب برگزیت خواســت تا بــرای محافظت از پیمان 
تجــاری آمریکا-انگلیس پس از خــروج بریتانیا از اتحادیه 

اروپا، با یکدیگر متحد شوند.
ترامپ در جمع خبرنگاران در کاخ سفید گفت: بوریس 
جانسون و فاراژ هر دو دوستان من هستند ولی جانسون در 

شرایط کنونی، فرد مناسبی برای اداره امور است.
فاراژ روز یکشنبه تاکید کرده است که برای تصاحب کرسی در 
پارلمان انگلیس در انتخابات 12 دسامبر شرکت نخواهد کرد و به 
جای آن همه تمرکز خود را برای مقابله با توافق برگزیت که بین 

جانسون و اتحادیه اروپا حاصل شده، معطوف خواهد کرد.
پس از مخالفت پارلمــان انگلیس با توافق برگزیت بین 
لندن و بروکسل، جانسون که وعده داده بود تا پایان اکتبر 
با توافق یا بدون توافق از اتحادیه اروپا خارج خواهد شــد، 

خواستار برگزاری انتخابات زودهنگام 12 دسامبر یعنی 21 
آذرماه شد.

جانســون پس از شکســت های متوالی طی هفته های 
اخیر، سرانجام به یک پیروزی کم سابقه در پارلمان دست 
یافته و نمایندگان مجلس عوام با 438 رای موافق در برابر 
20 رای مخالف با این درخواست موافقت کرده اند. این طرح 

اکنون باید در مجلس اعیان به تصویب برسد.
ترامپ در پاسخ به این سئوال که از کدام یک از رهبران 
انگلیس حمایت می کند، گفت: من هر دو را دوســت دارم. 
تصور می کنم بوریس فرد مناسبی در شرایط کنونی است. 
هر دو دوست من هستند. به نظر من نایجل و بوریس باید 

با یکدیگر متحد شوند.
وی افزود: خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا باید به گونه ای 
برنامه ریزی شــود که تجارت بین بریتانیا و ایالات متحده 

را تسهیل کند.
ترامپ هفته گذشته نیز در امور سیاسی انگلیس دخالت 
کرد و گفت: جرمی کوربیــن رهبر حزب کارگر در صورت 
پیروزی در انتخابات انگلیس، برای این کشــور بســیار بد 

خواهد بود.


